
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За именуване на безименни улици в с.Герман на територията на 

Район „Панчарево“ - Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.4, ал.1, във връзка с чл.6, ал.1, т.2 от 

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 

преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Именува безименни улици на територията на с.Герман, Район 

„Панчарево“ - Столична община, както следва: 

-Безименна улица, отразена като ПИ с идентификатор 

14831.6507.5111 с името „Царица Ирина“ с изписване при транслитерация 

/Tsaritsa Irina/; 

-Безименна улица, отразена като ПИ с идентификатор 

14831.6507.5157 с името „Цар Константин Асен“ с изписване при 

транслитерация /Tsar Konstantin Asen/; 

-Безименна улица, отразена като ПИ с идентификатор 

14831.6507.5155 с името „Царица Теодора“ с изписване при 

транслитерация /Tsaritsa Teodora/; 

-Безименна улица, отразена като ПИ с идентификатор 

14831.6507.5152 с името „Севастократорица Десислава“ с изписване при 

транслитерация /Sevastokratoritsa Desislava/; 

-Безименна улица, отразена като ПИ с идентификатор 

14831.6507.5151 с името „Царица Елена“ с изписване при транслитерация 

/Tsaritsa Elena/; 

-Безименна улица, отразена като ПИ с идентификатори 

14831.6507.5338, 14831.6507.5158, 14831.6507.5156, 14831.6507.5154 и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



14831.6507.5153, с името „Севастократор Александър“ с изписване при 

транслитерация /Sevastokrator Aleksandar/; 

- Промяна на ул. „Раздолци“, с изписване при транслитерация 

/Razdolci/, именувана с Решение № 775 на СОС от 27.07.2023 г. като 

същата да се промени по одобрен устройствен план на с.Герман и премине 

по О.Т.303, О.Т.308, О.Т.309, О.Т.310А, О.Т.311, О.Т.312, О.Т.314, О.Т.318 

до О.Т.324, което представлява основен път за местността и отпадне частта 

извън регулация. 

2. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите 

на Столична община за взетото решение, съгласно чл.12, ал.3 и ал.4 от 

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 

преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община. 

3. Възлага на кмета на Столична община да постави указателни 

табели на новоименуваните улици в срок от 3 месеца от приемането на 

настоящото решение. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 42 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК08-10600/4/07.11.2024 година и становище                         

№ СОА24-ВК08-10600/5/11.12.2024 година и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


